СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ
от   21.09.2020

     № 206

О     делегировании     депутата    Совета     Спасского
сельского  поселения  Вологодского муниципального района  в  Представительное Собрание Вологодского муниципального  района.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 10.12.2014 № 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской области», Уставом Спасского сельского поселении Вологодского муниципального района, Совет Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав Представительного Собрания Вологодского муниципального района Коврова Дмитрия Александровича, депутата Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в Представительное Собрание Вологодского муниципального района в течение трех календарных дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя

Совета Спасского поселения                                                        Н. Н. Кудринская